合議体委員各位

仙介認第 25 号

令和元年 9月 10 日

仙南地域広域行政事務組合

介護認定審査会

会長油井秀

白石A 合議体の会議の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、出席願います。

1 日時

2場所

記

令和元年 9月 17 日（火）

午後6時30分から

白石市役所本庁舎3階会議室
(〒989-0292 白石市大手町1番l号）

連絡先：仙南地域広域行政事務組合介護保険課

(〒989-1264 柴田郡大河原町字新青川1番地I)

担当： 菅原・鈴木

電話： 0224-52-

※当日17:00以降の連絡は TEL

（白石ブロック専用携帯電話）